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Roller do mezoterapii igłowej
twarzy i ciała 8w1 Geske z
Aplikacja (szary)

Cena 239,00 zł

Numer katalogowy 270508999

Kod producenta 051198

Kod EAN 4099702002012

Opis produktu

Roller do mezoterapii igłowej twarzy i ciała 8w1 Geske z Aplikacją (szary)

Spełnij swoje marzenia o pięknej, gładkiej skórze i we własnym domu poczuj się jak w profesjonalnym salonie SPA. Roller do
mezoterapii igłowej twarzy i ciała 8w1 marki Geske pozwoli Ci bez trudu uzyskać pożądane rezultaty. Dzięki niemu Twoja cera
nabierze wspaniałego blasku, tekstury i jędrności, z łatwością pozbędziesz się też drobnych zmarszczek i worków pod oczami.
Do dyspozycji masz także dedykowaną aplikację, która oferuje między innymi spersonalizowane plany pielęgnacyjne i tysiące
poradników wideo. W skład zestawu wchodzi nasadka do mezoterapii igłowej oraz nasadka chłodząca. Marka Geske została
doceniona przez magazyn Elle tytułem No.1 Beauty Innovation.

Gładka, jędrna skóra

Planujesz wielkie wyjście? A może po prostu chcesz szybko odświeżyć cerę i nadać jej promienny wygląd? Roller Geske
przychodzi z pomocą! Wystarczy kilka sesji mezoterapii igłowej i chłodzenia, aby rozluźnić i ujędrnić mięśnie twarzy. Dzięki
temu wyeliminujesz też drobne zmarszczki i obrzęki. Urządzenie zapewnia również doskonały efekt liftingu, zwiększa
produkcję kolagenu i poprawia wchłanianie składników odżywczych z kosmetyków. Zapomnij o długotrwałym oczekiwaniu na
wizytę w salonie SPA czy klinice dermatologicznej – teraz możesz wygodnie przeprowadzać zabiegi pielęgnacyjne w domowym
zaciszu.

Technologie w służbie piękna

Roller do twarzy 8w1 Geske obsługuje kilka zaawansowanych technologii, które pomogą Ci nadać skórze promienny,
zachwycający wygląd. Technologia SmartSonic Pulsation wysyła nawet 14000 impulsów dźwiękowych na minutę, zapewniając
delikatny masaż i usuwając zanieczyszczenia, a Red Light Active Regeneration eliminuje drobne zmarszczki. Technologia
Impurities Prevention gwarantuje długotrwały efekt oczyszczania, Fine Lines Refinement minimalizuje oznaki starzenia, a
Energizing Cooling zwalcza obrzęki i zmęczenie, zwężając przy tym pory i wygładzając twarz. Na uwagę zasługuje także
technologia DeepDerma Skin Renewal & Firming, która odpowiada za stymulację głębszych warstw skóry.

Plan pielęgnacyjny dostosowany do Ciebie

Pobierz darmową aplikację GESKE German Beauty Tech i odkryj nowy wymiar pielęgnacji. Gdy zeskanujesz swoją skórę za
pomocą smartfona, zaawansowany algorytm sztucznej inteligencji rozpozna jej typ, przeanalizuje jej potrzeby i wykryje
ewentualne problemy, a następnie na tej podstawie wygeneruje spersonalizowany plan pielęgnacyjny. Postępując zgodnie z
zaleceniami, zauważalnie poprawisz stan swojej cery bez większego wysiłku! W aplikacji znajdziesz również mnóstwo
materiałów wideo z poradami profesjonalistów, którzy wprowadzą Cię w świat skutecznej pielęgnacji i pomogą uzyskać
wymarzone rezultaty.
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Prosta droga do celu

Aplikacja GESKE German Beauty Tech pozwala też wyznaczać różne cele pielęgnacyjne do osiągnięcia – roller 8w1 znajdzie
zastosowanie w wielu z nich. Pomoże Ci rozwiązać problemy związane ze stanem skóry, na przykład worki pod oczami czy
drobne zmarszczki. Nada się również do tonizowania cery i sprawi, że Twoja twarz stanie się bardziej promienna. Co więcej, w
aplikacji znajdziesz propozycje innych produktów Geske, które pozwolą Ci uzyskać jeszcze lepsze efekty – dzięki
szczegółowym opisom ich funkcji i zastosowań bez trudu wybierzesz odpowiednie urządzenia i kosmetyki dla siebie!

Dopracowana w każdym szczególe

Do wykonania rollera zastosowano wysokiej klasy silikon, który jest przyjemny w dotyku i przyjazny dla skóry – nie musisz
obawiać się podrażnień. Produkt jest też bardzo prosty i wygodny w obsłudze. Teraz bez trudu urządzisz swoje domowe SPA!
Ponadto wchodzące w skład zestawu nasadki są bardzo wytrzymałe, a ich wymiana jest wyjątkowo łatwa i szybka. Dzięki temu
w mgnieniu oka dostosujesz roller do swoich potrzeb! Urządzenie obsługuje także ładowanie magnetyczne.

W zestawie

Roller 8w1
Nasadka do mezoterapii igłowej
Nasadka chłodząca

Producent Geske
Nazwa Microneedle Face & Body Roller | 8 in 1
Model GK000043GY01
Kolor Szary
Materiał Silikon
Aplikacja GESKE German Beauty Tech
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